
5 sovrum Villa till salu i La Alcaidesa, Cádiz

Beläget i den allt mer eftertraktade urbaniseringen La Alcaidesa, erbjuder detta fantastiska familjehem lugnt, utrymme
och avskildhet.

La Alcaidesa, känd för den fantastiska utsikten till Estepona, Gibraltar och Afrika, ligger bara 10 minuters bilresa från
den populära semesterorten Sotogrande och 15 minuter till gränsen till Gibraltar. Det är ett av de mest lovande
områdena i den västra delen av Costa del Sol, med ny utveckling som redan är under uppbyggnad. Förutom flera
nyöppnade restauranger och barer finns det en stormarknad, apotek, frisör, stort gym och 5* Millennium Hotel, som
kommer att ge extra välstånd till denna vackra plats.

Denna fastighet är en väletablerad, privat villa, belägen i en uppvuxen trädgård, med gated entré och parkering för
flera bilar. Utsikten från huvudrummen, över den rymliga terrassen och infinitypoolen är hisnande, och det finns en
fullstor upplyst tennisbana i det nedre trädgårdsområdet.

Villan kommer in via en hall med dubbel höjd, med trappavsats, och på denna nivå finns ett rymligt vardagsrum med
öppen spis, en separat matsal med plats för 12, med en mysig yta med underbar utsikt och ett stort familjekök, fullt
utrustat. med alla vitvaror och grovkök/förråd. Den täckta terrassen sträcker sig längs med huset och har glasgardiner
för att ge ett extra rum under vintermånaderna.

Alla sovrum har eget badrum, inbyggda garderober och stora änkor som ger mycket ljus. Två av sovrummen är
master-sviter, och ett av de andra sovrummen med eget badrum ligger på bottenvåningen och erbjuder enkel
åtkomst. Alla sovrum har tillgång till terrasser eller trädgården, med havsutsikt. Det finns en rymlig källare, som
erbjuder ett duschrum, och fullt utrustad tvättstuga, samt ett stort garage.

Från den övre trappavsatsen leder en spiraltrappa till ett tornrum som är en utmärkt plats för ett studie-/läsrum eller
ett chillout-område. Huset är färdigt med terrakotta och handmålade kakel, och andra fördelar inkluderar
luftkonditionering, centralvärme och tvåglasfönster med fönsterluckor på alla fönster.
Det yttre området består av ett poolhus med 2 duschar och ett stort utomhuskök/grill med stor uteservering, med
utsikt över poolen, som är saltvatten, med ett solskydd så att det kan värmas upp om det behövs.

Detta är en etablerad karaktärsfastighet på ett allt populärare läge, som erbjuder rymligt familje- och gästboende,
med en beprövad uthyrningshistoria. En bra investering samt ett härligt familjehem, kontakta oss nu för visning.

  5 sovrum   5 badrum   1.224m² Bygg storlek
  2.952m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.850.000€
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